1
高频谐振电容器
High-frequency Resonant Capacitor
直流电容目录之高频谐振电容:
2
应用
Applications
主要应用于大电流高脉冲线路中起耦

r制r
r制r制r制errr�r制r
6
*以上仅列出常规尺寸，可依客户要求定制谐振电容。
圆柱轴向型
UN
CN D L φ dV/dt Imax Ipeak
Part Number
μF mm mm mm V/μs A A
500VAC 5.6 72 41 20 350 60 1960 HR50056501
500VAC 10 92 41 20 350 100 3500 HR50010601
500VAC 12 92 51 20 250 90 3000 HR50012601
800VAC 2.5 72 41 20 800 60 2000 HR80025501
800VAC 4.7 92 41 20 800 100 3760 HR80047501
800VAC 6.5 92 51 20 500 100 3250 HR80065501
1000VAC 0.75 72 41 20 2200 65 1650 HR1K075401
1000VAC 1.3 92 41 20 2200 90 2860 HR1K013501
1000VAC 2.5 92 51 20 1000 80 2500 HR1K025501
1000VAC 3.3 103 56 20 1200 100 3960 HR1K033501
1000VAC 4.7 92 72 20 660 80 3102 HR1K047501
2000VAC 0.12 58 58 20 3000 38 360 HR2K012401
2000VAC 0.15 68 58 20 3000 40 450 HR2K015401
2000VAC 0.16 65 58 20 3000 40 480 HR2K016401
2000VAC 0.56 92 51 20 4000 100 2240 HR2K056401
2000VAC 1 115 56 20 4000 120 4000 HR2K001601
2000VAC 1.2 83 58 20 650 40 780 HR2K012501
3000VAC 0.04 95 95 20 16000 30 640 HR3K004401
3000VAC 0.06 95 95 20 16000 60 960 HR3K006401
3000VAC 0.08 60 58 20 3000 35 240 HR3K008401
3000VAC 0.09 63 58